PAGE
2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от__ февраля 2023 г. №___
               г. Севск

О внесении изменений в решение Севского

районного Совета народных депутатов от

19.12.2022 г. № 260 «О бюджете Севского

муниципального района Брянской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов»
Рассмотрев предложение администрации Севского муниципального района о внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 19.12.2022 г. № 260 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Внести в решение Севского районного Совета народных депутатов   от 19.12.2022 г. № 260 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 1:

     1) в абзаце втором цифры «464 562 431,19» заменить цифрами «489180311,60»;
3) в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «24 617 880,41»

          2. В статье 4:
     1) в пункте шестом цифры «9 784  602,00 » заменить на цифры «12494 455,59»;

3.Приложение 7 таблица 6 изложить в новой редакции:

Таблица 6

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковых мест), осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление   иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности   на 2023 год и на плановый период 2024 и  2025 годов

                                                                                                        рублей

	Наименование поселения
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Троебортновское поселение Севского муниципального района Брянской области
	2 469 688,15
	838 324,85
	876 986,46

	Косицкое поселение Севского муниципального района Брянской области
	2 805 374,70
	1 847 570,31
	1 932 775,99

	Чемлыжское поселение Севского муниципального района Брянской области
	1 225 837,90
	1 094 705,76
	1 145 191,06

	Пушкинское поселение Севского муниципального района Брянской области
	1 003 827,02
	785 420,86
	821 642,65

	Новоямское поселение Севского муниципального района Брянской области
	1 944 236,50
	1 424 338,35
	1 490 025,54

	Доброводское поселение Севского муниципального района Брянской области
	1 036 230,51
	866 811,62
	906 786,97

	Подлесно - Новосельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	2 009 260,72
	1 627 815,25
	1 702 886,33

	Итого
	12 494 455,50
	8 484 987,00
	8 876 295,00

4. Дополнить решение приложением 3.1 согласно приложению 1 к настоящему решению.

5. Дополнить решение приложением 4.1 согласно приложению 2 к настоящему решению.

6. Дополнить решение приложением 5.1 согласно приложению 3 к настоящему решению.

7.  Дополнить решение приложением 8.1 согласно приложению 4 к настоящему решению.

8. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания.

9.  Настоящее решение   опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                                 И.Н. Егунова